



	
	

	
	

	Karakolas 2017

	
		Iš Alpinizmo vikis.

		05:40, 23 liepos 2017 versija, sukurta >Šaduikis
(skirt) ← Ankstesnė versija | Dabartinė versija (skirt) | Vėlesnė versija → (skirt)



		

		
		

		Pereiti į navigaciją
		Jump to search
		2017 m. rugpjūčio mėn. į Tian Šanio kalnus organizuota tarptautinė ekspedicija KARAKOLAS-2017   
[image: Emblema 2017.jpg]

Organizatoriai: Lietuvos keliautojų sąjunga (A.Jucevičius) ir Lietuvos alpinizmo asociacijos alpinistų verteranų klubas "Senjoras".

Ekspedicijos bendras vadovas - Algimantas  Jucevičius, savarankiškų grupių vadovai - Kęstutis Baleišis  ir Vilius Šaduikis

Ekspedicijos nuostatai :  Vaizdas:Nuoststai.pdf

Dalyviai: 

Laiškas Karakolo bajams dėl iškilmingo ekspedicijos atidarymoKarakolo mieste:   Vaizdas:Laiškas2017.pdf








Gauta iš „https://vikis.lt/alpinistai/index.php?title=Karakolas_2017&oldid=27403“


		Kategorija: 	Puslapiai su neteisingomis nuorodomis į failus




	





	Naršymo meniu

	
		

	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		
			Neprisijungęs
	Aptarimas
	Indėlis
	Sukurti paskyrą
	Prisijungti


		
	



		
			

	
		Vardų sritys
	
	
		
			Puslapis
	Aptarimas


		
	



			

	
	
		lietuvių
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Peržiūros
	
	
		
			Skaityti
	Keisti
	Istorija


		
	



			

	
	
		Daugiau
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



			

	
			
				Paieška
			

		
			
				
				
				
				
			

		

	




		

	

	


	
		
	

	

	
		Naršymas
	
	
		
			Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis puslapis
	Pagalba dėl Medijaviki


		
	



	

	
		Įrankiai
	
	
		
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Versija spausdinimui
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija


		
	



	







		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 23 liepos 2017 05:40.



		Privatumo politika
	Apie Alpinizmo vikis
	Atsakomybės apribojimas



		[image: Powered by MediaWiki]






